

HH Invest Sjælland ApS

C/O Maybritt Christiansen, Vatnavej 18, 2300 København S

CVR-nr. 17 52 13 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Henrik Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	HH Invest Sjælland ApS C/O Maybritt Christiansen Vatnavej 18 2300 København S
	CVR-nr.: 17 52 13 49 Stiftet: 30. december 1993 Hjemsted: Faxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Christiansen
Direktion	Henrik Christiansen Maybritt Karin Christiansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Næstved ApS, København
Kapitalinteresse	Tag-it ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 1.933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-71.558	-95.004
1 Personaleomkostninger	-390.000	-390.365
Driftsresultat	-461.558	-485.369
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	32.868	30.326
Andre finansielle indtægter	525.279	388.407
Øvrige finansielle omkostninger	0	-174
Resultat før skat	96.589	1.933.190
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	96.589	1.933.190
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	1.811.190
Disponeret fra overført resultat	-38.411	0
Disponeret i alt	96.589	1.933.190



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.000.000	3.000.000
3 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	819.027	786.159
Udskudte skatteaktiver	337.205	337.205
Tilgodehavende selskabsskat	27.298	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.183.530</u>	<u>1.123.364</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.861.065	4.388.226
Værdipapirer i alt	<u>4.861.065</u>	<u>4.388.226</u>
Likvide beholdninger	<u>1.398.514</u>	<u>1.970.276</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.443.109</u>	<u>7.481.866</u>
Aktiver i alt	<u>10.443.109</u>	<u>10.481.866</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	9.270.444	9.308.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	10.405.444	10.430.855
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.689	1.689
Anden gæld	12.976	26.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.665	51.011
Gældsforpligtelser i alt	37.665	51.011
Passiver i alt	10.443.109	10.481.866

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	1.270.040	8.537.465	117.800	10.925.305
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-1.270.040	-1.039.800	0	-2.309.840
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	1.811.190	122.000	1.933.190
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	0	9.308.855	122.000	10.430.855
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	-38.411	135.000	96.589
	1.000.000	0	9.270.444	135.000	10.405.444



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	390.000	390.365	
	390.000	390.365	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	3.000.000	3.000.000	
Kostpris 31. december 2024	3.000.000	3.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.000.000	3.000.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Næstved ApS, København	100 %	3.223.107	-50.151
		3.223.107	-50.151
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024		1.039.800	1.039.800
Kostpris 31. december 2024		1.039.800	1.039.800
Nedskrivninger 1. januar 2024		-1.039.800	-1.039.800
Nedskrivninger 31. december 2024		-1.039.800	-1.039.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
			Regnskabs-
			mæssig værdi
			hos HH Invest
			Sjælland ApS
Tag-it ApS, København	Ejerandel 33 %	Egenkapital -244.372	Årets resultat -79.077
		-244.372	0
		-79.077	0



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	<u>4.861.065</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>472.839</u>


